
 
 

POSTANOWIENIE NR 58/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 169/2019 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4748, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 3709, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4198): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kraszków, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 31, z granicami obwodu głosowania: Kraszków oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w Kraszkowie, Kraszków 71A, 26-300 
Opoczno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Opoczna, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4673



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Opoczno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4673



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Antoniów, Kraśnica Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, Kraśnica 58, 26-
300 Opoczno 

2 Kruszewiec-Kolonia, Kruszewiec Świetlica Wiejska w Kruszewcu, Kruszewiec 7, 
26-300 Opoczno 

3 Libiszów, Libiszów-Kolonia, Sobawiny Szkoła Podstawowa w Libiszowie, Libiszów 64, 
26-300 Opoczno 

4 Januszewice Szkoła Podstawowa w Januszewicach, 
Januszewice 67, 26-300 Opoczno 

5 Brzustówek, Brzustówek-Kolonia, 
Bukowiec Opoczyński 

Szkoła Podstawowa w Bukowcu Opoczyńskim, 
Bukowiec Opoczyński 74, 26-300 Opoczno 

6 Międzybórz, Wola Załężna Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej, Wola 
Załężna 75, 26-300 Opoczno 

7 Dzielna Szkoła Podstawowa w Dzielnej, Dzielna 64A, 26-
300 Opoczno 

8 Wygnanów, Wólka Karwicka, Wólka 
Karwicka-Kolonia 

Szkoła Podstawowa w Wygnanowie, Wygnanów 
57, 26-300 Opoczno 

9 Bielowice, Sołek, Zameczek Szkoła Podstawowa w Bielowicach, Bielowice 56, 
26-300 Opoczno 

10 Mroczków Gościnny, Mroczków Duży, 
Brzuśnia 

Szkoła Podstawowa w Mroczkowie Gościnnym, 
Mroczków Gościnny 50, 26-300 Opoczno 

11 Ogonowice, Ostrów Szkoła Podstawowa w Ogonowicach, Ogonowice 
207A, 26-300 Opoczno 

12 Adamów, Sielec, Stużno, Stużno-Kolonia Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 40, 26-300 
Opoczno 

13 

Opoczno: ul. Wymysłów, ul. Piotrkowska 
od Nr 43 do Nr 139 (nieparzyste), od Nr 
197 do Nr 199 (nieparzyste), od Nr 46 do 
Nr 182A (parzyste), od Nr 240 do Nr 292 
(parzyste), ul. Torowa, ul. Północna, ul. 

Długa, ul. Sosnowa, ul. Ignacego 
Krasickiego, ul. Powstańców 

Wielkopolskich od Nr 1 do Nr 23 
(nieparzyste), od Nr 28 do Nr 46 

(parzyste), ul. Przemysłowa, ul. Leśna, 
ul. Stanisława Małachowskiego, ul. 

Wincentego Witosa, ul. Partyzantów od 
Nr 25 do Nr 33 (nieparzyste), od Nr 8 do 

Nr 22 (parzyste), ul. Towarowa, ul. 
Edmunda Biernackiego od Nr 33 do Nr 

51 (nieparzyste), ul. Dworcowa, ul. 
Osiedle za Wulkanem, ul. Mikołaja 

Kopernika od Nr 1 do Nr 1C 
(nieparzyste), od Nr 2 do Nr 4A 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, ul. Armii 
Krajowej 1, 26-300 Opoczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4673



(parzyste) 

14 

Opoczno: ul. Piotrkowska od Nr 141 do 
Nr 197A (nieparzyste), od Nr 184 do Nr 
238 (parzyste), ul. Zakątna, ul. Wiejska, 
ul. Szkolna, ul. Staszica, ul. Mokra, ul. 

Ogrodowa, ul. Kolejowa, ul. Kuligowska, 
ul. Działkowa, ul. Ułana Józefa Puchały 

Przedszkole Nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11, 26-
300 Opoczno 

15 

Opoczno: ul. Łagiewnicka, ul. Fatimska, 
ul. Kalwaryjska, ul. Ostrobramska, ul. 

Jasnogórska, ul. Studzieńska, ul. 
Licheńska, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Wojciecha Kossaka od 
Nr 10 do Nr 20 (parzyste), ul. 

Partyzantów od Nr 1 do Nr 23B 
(nieparzyste), od Nr 2 do Nr 6 (parzyste) 

Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława 
Staszica w Opocznie, ul. Wojciecha Kossaka 1, 

26-300 Opoczno 

16 

Opoczno: ul. Wojciecha Kossaka od Nr 1 
do Nr 9 (nieparzyste), od Nr 4 do Nr 8A 

(parzyste), ul. Witolda Pileckiego, ul. 
Westerplatte od Nr 5C do Nr 75 
(nieparzyste), od Nr 2 do Nr 12 

(parzyste), ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 
Stanisława Wyspiańskiego, ul. Jana 

Matejki, ul. Juliana Tuwima, ul. Armii 
Krajowej 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, Armii 
Krajowej 1, 26-300 Opoczno 

17 

Opoczno: ul. Partyzantów Nr 49, ul. 
Mikołaja Kopernika od Nr 10 do Nr 16, 
Nr 16B, Nr 16E, od Nr 17 do Nr 19, Nr 

21, Nr 23 

Przedszkole Nr 8 w Opocznie, ul. Mikołaja 
Kopernika 10A, 26-300 Opoczno 

18 

Opoczno: ul. Mikołaja Kopernika Nr 3A, 
Nr 3B, Nr 3C, Nr 5, Nr 6, Nr 6A, Nr 8, 
ul. Partyzantów Nr 26, Nr 39A, Nr 39B, 
Nr 43, ul. Westerplatte od Nr 1 do Nr 5B 

(nieparzyste), ul. Armii Andersa 

Przedszkole Nr 6 w Opocznie, ul. Mikołaja 
Kopernika 3, 26-300 Opoczno 

19 

Opoczno: ul. Partyzantów od Nr 44 do Nr 
100 (parzyste), ul. Brzozowa, ul. 

Bukowa, ul. Czeremchowa, ul. Dębowa, 
ul. Grabowa, ul. Głogowa, ul. 

Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. Jesionowa, 
ul. Akacjowa, ul. Lipowa, ul. 

Modrzewiowa, ul. Morwowa, ul. Tujowa, 
ul. Wiązowa, ul. Wierzbowa, ul. 

Świerkowa, ul. Jarzębinowa, ul. Jodłowa, 
ul. Orzechowa, ul. Graniczna, ul. św. 

Maksymiliana Marii Kolbe, ul. 
Włościańska, ul. Plonowa, ul. Żytnia, ul. 
Okopowa, ul. Uprawna, ul. Siewna, ul. 

Rolna, ul. Kmicica, ul. 
Wołodyjowskiego, ul. Zagłoby, ul. 

Skrzetuskiego, ul. Inowłodzka od Nr 28 
do Nr 34A (parzyste), Nr 37 

Państwowa Straż Pożarna w Opocznie, ul. Rolna 
1, 26-300 Opoczno 

20 

Opoczno: ul. Partyzantów Nr 30/I, Nr 
30/II, Nr 32, Nr 34, Nr 38, Nr 38A, Nr 

38B, Nr 38C, Nr 40, Nr 41, od Nr 51 do 
Nr 75 (nieparzyste), Nr 83, Nr 85, ul. 

Powstańców Wielkopolskich od Nr 2 do 

Przedszkole Nr 5 w Opocznie, Partyzantów 36, 
26-300 Opoczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4673



Nr 10 (parzyste), ul. Słoneczna, ul. 
Ceramiczna 

21 

Opoczno: ul. Marii Curie-Skłodowskiej, 
ul. Inowłodzka od Nr 15 do Nr 23 
(nieparzyste), od Nr 14 do Nr 24C 

(parzyste), Nr 29, ul. Jana Pawła II Nr 
7A, Nr 7B, Nr 7D 

Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, 
Marii Curie-Skłodowskiej 5, 26-300 Opoczno 

22 

Opoczno: ul. ks. bp. J. Chrapka, ul. św. 
Pawła Nr 1, Nr 3, ul. św. Piotra, ul. św. 

Mateusza, ul. gen. Roweckiego-Grota, ul. 
św. Wojciecha, ul. św. Marii Magdaleny, 

ul. św. Jana, ul. św. Stanisława, ul. ks. 
Popiełuszki, ul. św. Łukasza, ul. gen. W. 
Sikorskiego, ul. św. Bartłomieja, ul. J. 
Piłsudskiego, ul. R. Dmowskiego, ul. 

Solidarności, ul. ks. Wł. Gąsiorowskiego, 
ul. św. Jadwigi, ul. św. Marka, ul. 

Różana, ul. Liliowa, ul. Narcyzowa, ul. 
Krokusowa, ul. Libiszewska, ul. 

Kwiatowa, ul. Daleka, ul. Krótka, ul. 
Stefana Batorego, ul. Drzymały, ul. 

Targowa, ul. Staromiejska, ul. Wąska, ul. 
Kościelna, ul. Garncarska, ul. Piwna, ul. 
Stanisława Moniuszki, ul. Stodolna, ul. 

Piaseczna, ul. Plac Kościuszki, ul. 
Inowłodzka od Nr 3 do Nr 11 

(nieparzyste), od Nr 6 do Nr 12 
(parzyste), ul. Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opocznie, Inowłodzka 
3, 26-300 Opoczno 

23 

Opoczno: ul. Cypriana Kamila Norwida, 
ul. Marii Konopnickiej, ul. Juliusza 

Słowackiego, ul. Polna, ul. Spacerowa, 
ul. Stefana Żeromskiego, ul. 

Włodzimierza Perzyńskiego, ul. 
Piotrkowska od Nr 2 do Nr 44 (parzyste), 
ul. Edmunda Biernackiego od Nr 1 do Nr 

21 (nieparzyste), od Nr 2 do Nr 24 
(parzyste) 

Przedszkole Nr 4 w Opocznie, Cypriana Kamila 
Norwida 2, 26-300 Opoczno 

24 

Opoczno: ul. Piotrkowska od Nr 1 do Nr 
41 (nieparzyste), ul. Skalna, ul. 

Robotnicza, ul. Kamienna, ul. Wapienna, 
ul. Adama Mickiewicza, ul. Szpitalna, ul. 
Plac Kilińskiego, ul. Limanowskiego, ul. 

1 Maja, ul. Cicha, ul. Mostowa, ul. 
Łazienna, ul. Przedszkolna, ul. Spokojna, 

ul. Plac Strażacki, ul. Janasa, ul. 
Zjazdowa, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. 

Kołomurna, ul. Sobieskiego, ul. Plac 
Zamkowy, ul. Stanisława Kowalskiego, 

ul. Szewska, ul. Aleja Sportowa, ul. 
Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego 
od Nr 1 do Nr 13 (nieparzyste), od Nr 2 
do Nr 14 (parzyste), ul. Inowłodzka od 

Nr 1 do Nr 1A (nieparzyste), od Nr 2 do 
Nr 4 (parzyste) 

Ochotnicza Straż Pożarna w Opocznie, Plac 
Strażacki 1, 26-300 Opoczno 

25 Opoczno: ul. Zielona, ul. Władysława OPTEX S. A., Kolberga 2, 26-300 Opoczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4673



Łokietka, ul. Bolesława Krzywoustego, 
ul. Bolesława Chrobrego, ul. Aleja 

Dąbrówki, ul. Mieszka I, ul. Ludwika 
Waryńskiego, ul. Fryderyka Chopina, ul. 

Stefana Starzyńskiego, ul. Majora 
Hubala, ul. Kolberga, ul. Parkowa, ul. 
Majora Żesławskiego, ul. Nowa, ul. 
Wałowa, ul. Generała Kazimierza 

Bończy-Załęskiego od Nr 15 do Nr 31 
(nieparzyste), od Nr 16 do Nr 30A 

(parzyste), ul. Rzeczna, ul. Błonie, ul. 
Łąkowa 

26 Modrzewek, Modrzew, Ziębów Szkoła Podstawowa w Modrzewiu z siedzibą w 
Ziębowie, Ziębów 14, 26-300 Opoczno 

27 Kliny Świetlica Wiejska, Kliny 43A, 26-300 Opoczno 
28 Różanna Świetlica Wiejska, Różanna 46, 26-300 Opoczno 
29 Sitowa Świetlica Wiejska, Sitowa 59A, 26-300 Opoczno 
30 Karwice, Janów Karwicki Świetlica Wiejska, Karwice 44A, 26-300 Opoczno 

31 Kraszków Ochotnicza Straż Pożarna w Kraszkowie, 
Kraszków 71A, 26-300 Opoczno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4673


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T12:07:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




